АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.07.2016 г. № 42
с. Новомакарово

[bookmark: _GoBack]Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новомакаровского    сельского    поселения Грибановского    муниципального    района Воронежской     области     за     6 месяцев  2016    года

       Заслушав отчет об исполнении бюджета Новомакаровского сельского поселения за 6 месяцев 2016 года, администрация Новомакаровского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        Утвердить отчет об исполнении бюджета Новомакаровского сельского поселения за 6 месяцев  2016 года  согласно приложению.

Глава сельского поселения                                                                  И.Н.Тарасов

Приложение
к постановлению администрации
Новомакаровского сельского поселения
от 12.07.2016 г.  № 42

Отчет об исполнении бюджета сельского поселения
за 6 месяцев 2016 года.

       Бюджет Новомакаровского сельского поселения за 6 месяцев 2016 года  исполнен по доходам в сумме 1684229,74  руб., по расходам в сумме 1341035,30  руб.

      Собственные доходы: назначено 964100  рублей.
      По налогу на доходы физических лиц бюджет исполнен на 99,8 %. Назначено 132600,00  рублей, исполнено 132380,36 рублей.
       По земельному налогу бюджет исполнен на 40,5 %. Назначено 531000,00 рублей, исполнено 215086,94 рублей.
       По госпошлине бюджет исполнен на 100 %. Назначено 18900,00 рублей, исполнено 18910,00 рублей.
       По безвозмездным поступлениям бюджет исполнен на 45,6 %. Назначено 1660399,00  рублей, исполнено 757800,00  рублей.
       По арендной плате назначено 468500,00  руб., исполнено 468689,55.

      По расходам бюджет исполнен на 49,0 %. Назначено 2737099,00 рублей, исполнено 1341035,30  рублей.
       По общегосударственным вопросам бюджет исполнен на 44,1 %. Назначено 1552100,00  рублей, исполнено 685857,82 рублей.
       По национальной обороне бюджет исполнен на 45,2 %. Назначено 68900,00 рублей, исполнено 31151,34 рублей.
       По ЖКХ назначено 298599,00 рублей, исполнено 145362,91 рублей, 48,7 %.
       По культуре бюджет исполнен на 48,4 %. Назначено 573500,00 рублей, исполнено 277814,47 рублей.

       Администрация Новомакаровского сельского поселения просит утвердить отчёт об исполнении бюджета Новомакаровского сельского поселения за 6 месяцев 2016 года.